
 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“)) 

 
1. Identifikace veřejné zakázky 

Bělá, Kvasiny, protipovodňová ochrana 
 (dále jen „VZ“) 
uveřejněná dne 23.02.2021 na profilu zadavatele pod DBID 15122 a systémovým číslem P21V00000190, ve Věstníku veřejných 
zakázek pod evidenčním číslem Z2021-006773 a zadávaná v otevřeném řízení. 
 

2. Zadavatel 
Povodí Labe, státní podnik  
se sídlem: Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové     
IČ: 70890005   
(dále jen „Zadavatel“) 
 

3. Předmět veřejné zakázky 
Realizace stavby spočívající ve vybudování liniového protipovodňového opatření na Q20. V rámci akce dojde k rekonstrukci dvou 
jezů, která bude spočívat v jejich odstranění a vyrovnání nivelety dna toku. Ve dně bude modelována kyneta šířky cca 1 m pro 
koncentraci nízkých průtoků. Břehy budou stabilizovány těžkou kamennou rovnaninou.  
Dále dojde ke zbudování liniových betonových protipovodňových zdí, které budou částečně založeny na vrtaných pilotách. Šířka 
nadzemních částí zdí bude 0,3m, celková délka zdí bude cca 400m. V místech prostupů zdmi bude realizováno mobilní hrazení v 
celkové délce 14m. Součástí stavby bude i kácení porostů.  
 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na VZ 
24 697 837,21 Kč bez DPH 
 

5. Druh zadávacího řízení 
VZ byla zadávána v otevřeném řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 
 

6. Označení účastníků zadávacího řízení  
Pořadové 
číslo 

účastníka 
IČ Obchodní jméno 

 
Sídlo 

1 25429949 STRABAG Rail a.s. 
Železničářská 1385/29 
Střekov 
400 03 Ústí nad Labem  

2 45538093 LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. 
Kunětická 2679 
Cihelna  
530 09 Pardubice  

3 64650111  JETCON spol. s r.o. 
Na Bělidle 275 
430 01 Chomutov 

 
7. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

Nebyl vyloučen žádný účastník. 

8. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je: 

IČ Obchodní jméno 
 

Sídlo Nabídková cena  
v Kč bez DPH 

45538093 LABSKÁ, strojní a stavební společnost s.r.o. 
Kunětická 2679 
Cihelna  
530 09 Pardubice  

24 697 837,21 

Zadavatel stanovil v zadávacích podmínkách způsob hodnocení nabídek v souladu s § 114 ZZVZ podle jejich ekonomické 
výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny (v Kč bez DPH).  
 

9. Označení poddodavatele/ů 
Poddodavatelé, kteří budou plnit VZ: Zakládání staveb, a.s., IČ 49241567 (maloprofilové a velkoprofilové vrty, kotvení). 

 



10. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nepoužito. 
 

11. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
Nepoužito. 
 

12. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nepoužito. 
 

13. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 
Nezrušeno. 
 

14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků 
Nepoužity. 
 

15. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 

16. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
Netýká se. 
 

17. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ 
Zadavatel nepožadoval prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 
 
Ing. Marián Šebesta 
generální ředitel 
elektronicky podepsáno 


		2021-06-23T14:08:45+0200
	Schvaluji tento dokument.


		2021-06-23T14:15:35+0200




